Tempus Open - Ida Husby

Ida Husby

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbésta: 00:32.17 AQUA-poang: 362 Datum: 2019-04-22 Tavling: Aggadoppet

2.0 190422

Tid

00:32.17

00:33.30

00:33.01

00:33.55

00:33.20

00:33.74

00:33.38

00:33.93

00:35.47

00:35.88

00:36.60

00:36.90

00:36.98

00:37.06

00:37.68

00:37.71

00:37.89

00:37.99

00:38.40

00:38.55

AQUA
362
339
335
332
329
326
324
321
281
271
256
249
248
246
234
234
230
228
221

219

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-04-22

2018-03-24

2018-12-09

2018-03-04

2019-03-09

2017-11-25

2018-12-02

2017-12-17

2017-04-02

2017-05-01

2017-01-21

2017-03-25

2016-12-10

2016-12-11

2017-09-09

2016-04-09

2017-01-29

2016-09-17

2016-01-24

2016-05-29

Tavling

Aggadoppet 2.0 190422
Oresund Meeting 2018

SK Lodde Klubbmasterskap
Finn & Fiffi Arena Cup

Fritza Plumset

Seriesim Div 2 omg 2 171125
Hostsimiaden

SK Lodde Klubbmasterskap
Seriesim omgang 4

Seriesim kval div 1 2017_18
Seriesim div 2 omg 3
Oresund Meeting 2017
Seriesim div 2 omg 2

SK Lodde Klubbmasterskap
Seriesim div 2

Seriesim Div2 omg 4

Lédde Oppna

Seriesim Div2 Omg 1 160917
Seriesim omgang 3

Simiaden Regionsfinal


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=305784
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305784&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305784&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305784&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305784&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

